
 

UCHWAŁA NR 01/2015 

ZGROMADZENIA SAMORZĄDOWEGO CHORZOWSKO-ŚWIĘTOCHŁOWICKIEGO 

ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na 2015 rok 

 

Działając na podstawie art. 239 ustawy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 punkt „b” statutu z dnia 

16 września 1992 r. z późn. zm. (tj. z dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej 

„Związkiem”,  

 

Zgromadzenie 

Związku uchwala: 

 

§ 1. Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 245 000 zł, w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 245 000 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 705 000 zł, w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 205 000 zł, majątkowe w 

kwocie 

500 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy w wysokości (-) 460 000 zł zostanie pokryty nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych. 

§ 4. Plan przychodów w kwocie 460 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 5 000 zł. 

§ 6. Gminy – Członkowie Związku wpłacają przypadające na nie składki na pokrycie wydatków 

bieżących Związku kwartalnie według załączonej do niniejszej uchwały tabeli nr 4 do ostatniego 

dnia 

każdego miesiąca rozpoczynającego dany kwartał, po otrzymaniu rachunku wystawionego przez 

biuro 

Zarządu Związku, podpisanego przez Przewodniczącego Zarządu i drugiego Członka Zarządu. 

§ 7. 1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów finansowych 

oraz oszczędności i celowego gospodarowania środkami. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

U C H W A Ł A Nr 02/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 7 stycznia 2015 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2018 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 73 a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 

z późn. zm.) oraz § 12 punkt „b” statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tj. z 

dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku 



Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej „Związkiem” 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2015 – 2018, zgodnie z tabelą 

stanowiącą załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

Uchyla się Uchwałę nr 27/2013 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 17 grudnia 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2017. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 

roku. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

UCHWAŁA nr  03/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

13 marca 2015 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Dokonać zmian w „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” w 

sposób określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Przyjąć tekst jednolity „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” 

wraz z załącznikami, uwzględniający zmiany określone    w wykazie zmian, o którym mowa w § 1, 

stanowiący  załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UCHWAŁA  Nr 04/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 13  marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla Chorzowsko – Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie na okres od dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 

kwietnia 2016 r.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia             8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 24 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę           i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz. U.  z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)  

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

1. Zatwierdzić taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

dla Chorzowsko - Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z 

siedzibą                       w Chorzowie, stanowiące  załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić czas obowiązywania taryf na okres od dnia  1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała nr  05/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 13 marca 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia projektu zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Działając na podstawie postanowienia § 12 litera „g” Statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r. Nr 28, poz. 312 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Związku 

uchwala 

§ 1 

Uchwalić projekt zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji polegających na nadaniu statutowi brzmienia określonego w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 



Uchwałę przekazać do rad gmin uczestników Związku, tj. Radzie Miasta Chorzowa i Radzie 

Miejskiej Świętochłowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA  Nr 06/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku sporządzonego na dzień 

31.12.2014 r. oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 2014. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy  

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 

270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.           

z 2013 r. poz. 885), 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Po rozpatrzeniu przedłożonego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 

2014 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2014, zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2014 .  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA  Nr 07/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy  

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z Dz. 

U. 2013 r., poz. 885), 



Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2014, 

2) sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2014 r., 

3) informacją o stanie mienia,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

 

udziela się Zarządowi Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji absolutorium za 2014 rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 08/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Związku 

 

Działając na podstawie przepisów art. 18 ust.2. pkt 3 w związku z art. 69 ustawy z dnia                

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku 

uchwala 

§ 1 

 

Odwołać z dniem 31 marca 2015 roku Pana Bartłomieja Jarocha ze stanowiska Skarbnika Związku. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Związku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

UCHWAŁA NR 09/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Związku 

 

Działając na podstawie przepisów art. 18 ust.2. pkt 3 w związku z art. 69 ustawy z dnia                08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku 



uchwala 

§ 1 

Powołać Pana Sławomira Sobczyka  na stanowisko Skarbnika Związku. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Związku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 kwietnia 2015 roku. 

 

U C H W A Ł A Nr 10/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 26 maja 2015 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2018 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 73 a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 

z późn. zm.) oraz § 12 punkt „b” statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tj. z 

dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej „Związkiem” 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2015 – 2018, zgodnie z tabelą 

stanowiącą załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

Uchyla się Uchwałę nr 2/2015 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 7 stycznia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2018. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U C H W A Ł A    Nr  11/2015  

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2015 (Uchwała nr 1/2015) 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73a ust. 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211 i 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tj. z 



dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  Związku Wodociągów 

i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej  „Związkiem” 

 

Zgromadzenie Związku 

uchwala:  

§  1. 

1. W ramach Planu Dochodów Związku na 2015 rok w Dziale 900, Rozdział 90001 § 2900 

zmniejszyć zaplanowane dochody z tytułu wpłat gmin na dofinansowanie zadań bieżących do 

kwoty 90.000 zł,  

2. W Planie Dochodów Związku na 2015 rok dodać dochody z tytułu Dział 900,  

Rozdział 90001 § 0740 – Wpływy z dywidend w kwocie 1.000.000 zł 

 

zgodnie z Tabelą nr 1, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Odpowiedniej zmianie ulega Zestawienie płatności gmin w 2015 na dofinansowanie zadań 

bieżących Związku zgodnie z tabelą nr 4, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  2. 

Nadwyżka budżetowa w wysokości 450.000 zł zostanie przeznaczona na pokrycie wydatków w 

kolejnych latach. 

§  3. 

Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 606.706,42 zł, zgodnie z Tabelą nr 3 

stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków w 

kolejnych latach. 

§  4. 

Przesłać niniejszą uchwałę do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

§  5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA nr  12/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

6 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139) 



Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Dokonać zmian w „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” w 

sposób określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyjąć tekst jednolity „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” 

wraz z załącznikami, uwzględniający zmiany określone                     w wykazie zmian, o którym 

mowa w § 1, stanowiący  załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 13/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych, położonych przy ulicy 

Sudeckiej w Świętochłowicach, będących własnością Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji służebnością przesyłu oraz służebnością 

gruntową przechodu i przejazdu. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera a) w związku z art.69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na obciążenie, na czas nieokreślony, nieodpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości gruntowych, będących własnością Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji, oznaczonych jako działki  2462/312, 

2464/311i 3109 położonych w Świętochłowicach przy ulicy Sudeckiej, dla których Sąd Rejonowy 

w Chorzowie prowadzi księgę wieczystą Nr KA1C/00022686/6, na rzecz Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

 

 

§ 2 

Wyrazić zgodę na obciążenie, na czas nieokreślony, nieodpłatną służebnością gruntową, polegającą 

na prawie przechodu i przejazdu przez teren działek 2462/312 i 2464/311 położonych w 



Świętochłowicach przy ulicy Sudeckiej, dla których Sąd Rejonowy w Chorzowie prowadzi księgę 

wieczystą Nr KA1C/00022686/6, będących własnością Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji, na rzecz Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr  14/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 05/2015 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 13 marca 2015 r. w przedmiocie 

uchwalenia projekt zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji. 

Działając na podstawie postanowienia § 12 litera „g” Statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r. Nr 28, poz. 312 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Związku 

uchwala 

§ 1 

Uchylić uchwałę Nr 05/2015 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 13 marca 2015 r. w przedmiocie uchwalenia projekt 

zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji. 

§ 2 

Uchwałę przekazać do rad gmin uczestników Związku, tj. Radzie Miasta Chorzowa i Radzie Miasta 

Świętochłowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr  15/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 16 listopada 2015 r. 



w sprawie uchwalenia projektu zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

Działając na podstawie postanowienia § 12 litera „g” Statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r. Nr 28, poz. 312 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Związku 

uchwala 

§ 1 

Uchwalić projekt zmian statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji polegających na nadaniu statutowi brzmienia określonego w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwałę przekazać do rad gmin uczestników Związku, tj. Radzie Miasta Chorzowa i Radzie Miasta 

Świętochłowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA  Nr 16/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z 

o.o. w Rudzie Śląskiej na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (teksy jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 139) na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Ruda Śląska 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Przedłuża się, na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r., czas obowiązywania taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą 

Nr 08/2014 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów   i Kanalizacji z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej na okres 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.  

Uzasadnienie wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej o 

przedłużenie dotychczasowych taryf  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

UCHWAŁA nr  17/2015 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139) 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

§ 1 

Dokonać zmian w „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” w 

sposób określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Przyjąć tekst jednolity „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK sp. z o.o. w okresie 1.05.2012 –  30.04.2016” 

wraz z załącznikami, uwzględniający zmiany określone w wykazie zmian, o którym mowa w § 1, 

stanowiący  załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U C H W A Ł A    Nr  18/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2016 

 

Działając na podstawie art. 239 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm., i art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 12 litera „b” 

statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z 



siedzibą w Chorzowie (zwanego dalej „Związkiem”) z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tekst 

jednolity  

z dnia 3 września 1998r. z późn. zm.  (Dz. Urz. Województwa Katowickiego z 1998 r. nr 28, poz. 

312, Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2002 r. nr 58, poz. 1969) 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 

 

§  1. 

Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 55 020 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 55 020 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§  2. 

Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 321 680 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 321 680 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§  3. 

Planowany deficyt budżetowy w wysokości (-)266 660 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z 

lat ubiegłych. 

§  4. 

Plan przychodów w kwocie 266 660 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§  5. 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 3 200 zł. 

§  6. 

1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów 

finansowych oraz oszczędności i celowego gospodarowania środkami. 

§  7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§  8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 



U C H W A Ł A    Nr  19/2015 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2016 – 2019 

 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm., art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 12 litera „b” 

statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z 

siedzibą w Chorzowie (zwanego dalej „Związkiem”) z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tekst 

jednolity z dnia 3 września 1998r. z późn. zm.  (Dz. Urz. Województwa Katowickiego z 1998 r. nr 

28, poz. 312, Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2002 r. nr 58, poz. 1969)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 

§  1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2016 – 2019, zgodnie z tabelą stanowiącą 

załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2. 

Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  3. 

Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§  4. 

Uchyla się Uchwałę nr 11/2015 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2018. 

§  5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 


